鳥産第２０２５００１５号

                                                    令 和 ７ 年 ４ 月 ７ 日

各 位

公益財団法人鳥取県産業振興機構

代表理事理事長 岡村 整諮

（  公 印 省 略  ）

令和７年度 鳥取県産業振興機構 企業支援メニュー オンライン説明会の

開催について（通知）

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
さて、当財団では、今年度実施いたします、商談会・展示会及び各種補助事業等

のご案内のため、「令和７年度 鳥取県産業振興機構 企業支援メニュー オンライン

説明会」を下記日程で開催いたします。
つきましては、参加を希望される方は申込期限までに、当機構ホームページに掲

載の「申込用サイト」または別紙「参加申込書」に必要事項をご記入の上、メール

かファクシミリにてお申込みください。

記

１ 開催日時及び開催方法

（１）開催日時
令和７年４月２４日（木）午後１時半から午後３時（予定）

（２）開催方法
   Zoom によるオンライン開催

２ 申込期限

    令和７年４月２３日（水）まで

３ 詳細・申込

    当機構ホームページをご覧ください
⇒ https://www.toriton.or.jp/?p=37422

○お問い合わせ先

 公益財団法人鳥取県産業振興機構 経営支援部（担当：吉田）

 電話：0857-52-6702  ﾌｧｸｼﾐﾘ：0857-52-6673

  E メール：keieijinzai@toriton.or.jp